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dopma 2.1. O6me cBeOeHUs 0 MHOTOKBAapPTUPHOM AoMe

0 n/n HaunmeHoBaHuMe napaMeTpBa. U3M

1. JIlaTta 3anonHeHus

CeepneHust o cnocobe ynpasneHnsa MHOrokBapTUpHbIM 1OMOM

2. JloKyMeHT, NoATBE
- 01.07.2016 r.

- 6/H

3. Lorosop ynpasnel
- 6/H

HononHntenbHoe cornawenne Pesonounn, 25 ot 28.06.2019 .

JononHntenbHoe cornawexne Pesonouunn. 25 ot 25.06.2018 .

[MpunoxeHune K JJononHMTenbHOMY cornawenue Pesontounn, 25 ot 25.06.2018 r

Horosop 06 ynpasneHun ot 01.07.2016r. yn.Pesontoumn 25 XK Cotos.pdf

Horosop ynpasnenns mexay XK un YO ot 28.12.2013 .

CseneHusi o cnocobepopMmpoBaHmnst OoHAa KanuTanbHOro peMoHTa
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4.

Obwas xapakTepucTka MHOroKBapTUPHOro AoMa

5

10.

11.

12.

13.

14.

Appec MHOrOKBapTMPHOro AoMa

OCUHHUKMN
Pesonouunn
25

1976

Cnocob chopmMupol

Moo noctporiku /T

Cepus, Tun noctp

Twun ooma

KonnyecTtBo atax

KonnyectBo noob

KonnyecTtBo nudt

KonnyecTtBo nomel

2/4
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

O6wag nnowagb L

KapacTpoBsbiii HOM

Mnowapnb 3emMenbt

[Mnowanb NapkoBK

dakT Nnpu3HaHua ,

Jara n Homep [0k
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26.

27.

28.

dnemeHTbl BnaroycTpoicTea
29.

30.

31.

I"Ipvlqlea npn3HaH

Knacc aHepreTunye

JononHutenbHas

JIeTtckas nnowank

CI'IOpTI/IBHaFI nnou

Hpyroe

174



